АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]

от  29.01.2020  г. №24

           пос. Касторное

Об утверждении муниципальной программы
«Формирование законопослушного поведения участников дорожного
движения в муниципальном образовании «Касторенский район»
Курской области на 2020-2023 годы».

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Касторенского района от 31.10.2013 г. № 937 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района «Касторенский район», Администрация Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную программу «Формирование законопослушного поведения участников дорожного движения в муниципальном образовании «Касторенский район» Курской области  и безопасности дорожного движения на 2020-2023 годы».

2. Финансово-экономическому управлению Администрации Касторенского района Курской области при уточнении  бюджета муниципального образования «Касторенский район» Курской области на плановый период 2020 - 2023 годов,  предусмотреть финансирование мероприятий  программы.

3. Установить, что в ходе реализации программы отдельные мероприятия могут уточняться, а объемы финансирования корректироваться с учетом уточненных расходов местного бюджета.

4. Контроль исполнения постановления возложить  на заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области – Барабанщикова Н.А.

5. Постановление  вступает в силу  со дня его подписания и распространяется на правоотношения,  возникшие с 01.01.2020 г.

Глава Администрации

Касторенского  района                                                           А.А. Белокопытов